
 

 

 

 

 

 

ПРЕЗИДИУМ  
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О присвоении почетного звания 

 «Почетный гражданин Граховского района»                                                  

 

Руководствуясь Временным порядком работы Совета депутатов 

муниципального образования  «Муниципальный округ Граховский район 

Удмуртской Республики», пунктом 19 статьи 25 Устава муниципального 

образования «Граховский район», Положением «О Почетном звании 

«Почетный гражданин Граховского района», утвержденного решением 

Совета депутатов  муниципального образования «Граховский район» от 28 

февраля 2011 года № 9/297 (с изменениями,  внесенными решениями  

Совета депутатов муниципального образования «Граховский район» от 18 

августа 2017 года №6/79 и  29 августа 2018 года №5/144),   

 

Президиум Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» 

РЕШИЛ: 

 

1. Выйти с представлением перед Советом депутатов муниципального 

образования  «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской 

Республики» о присвоении почетного звания «Почетный гражданин 

Граховского района» Овчинникову Сергею Владимировичу, ветерану труда, 

Заслуженному работнику государственной и муниципальной службы 

Удмуртской Республики - за большой вклад в развитие Граховского района. 
 

 

Председатель Совета депутатов   

муниципального образования  «Муниципальный округ  

Граховский район Удмуртской Республики»                            Р.А. Трефилова 

 

 

село  Грахово 

28 октября 2021 года 

№1/2 



 


